
Pagina 1 di 2 

COMUNE DI SCICLI
Provincia di Ragusa

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N.70                                                                                 Del  15/05/2012   

Oggetto: Approvazione relazione conclusiva relativa al Piano di attività svolto in orario anno
2011.

IL CAPO SETTORE FINANZE

-Vista la nota prot.n° 170 del 21/03/2012 del Settore Affari Generali “ Ripartizione budget

Piani di attività anno 2011”.

-Vista la relazione conclusiva che specifica il piano di attività svolto dal personale in forza al

Settore;

-Viste le  schede di valutazioni sul rendimento individuale dei partecipanti;

-Visto il prospetto di individuazione  del compenso spettante a ciascun partecipante , dalla

quale risulta disponibile  la somma di € 10.830,71 per personale con 36 ore settimanali ed €.

1459,08 per personale con 25 ore settimanali , relativa all’ufficio di Ragioneria e all’ufficio

Provveditorato ed Economato.

-Ritenuto  pertanto  opportuno,  oltreché  necessario,  provvedere  all’approvazione  della

relazione finale delle attività eseguite relativamente al  piano di attività di cui  in oggetto,

all’individuazione dei  compensi  spettanti  ai  singoli  partecipanti  ,  nonché al  pagamento a

Comune di Scicli – Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111
www.comune.scicli.rg.it – info@comune.scicli.rg.it ]



Pagina 2 di 2 

favore degli aventi diritto alle somme calcolate e dovute.  

Visto l'art. 184 del D.lvo n.267 del 18 agosto 2000;

Vista la L.R. n. 48 dell'11/12/1991;

Visti lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1) di approvare la relazione finale del piano di attività svolto in orario ordinario anno
2011, che alla presente si allega in copia;

2) di individuare il compenso spettante a ciascun partecipante al piano di che trattasi,
così come specificato nell’allegato prospetto che forma parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento, per un importo complessivo di € 12.289,80;

3) dare atto che la somma di €  16.259,41, risulta impegnata per effetto della determina
del Capo Settore Affari Generali n°88 del 21/07/2011 nei vari interventi assegni fissi
personale del redigendo bilancio 2012, la somma di € 12.289,80 per oneri  riflessi
all’intervento 1.01.03.01/10 cap.12 e quella di € 2.924,97, per IRAP all’intervento
1.01.03.07/10 cap.17  €. 1.044,46 del redigendo bilancio 2012;

4) di liquidare e pagare al  personale partecipante al  piano il  compenso spettante per
ciascun dipendente, come specificato nella copia allegata alla presente.

                                                                                   Il Capo Settore  Finanze
Dott. Francesco Lucenti 

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO: N. vari interventi

LIQUIDAZIONE: N. ________________

  MANDATO: N. ________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                         Dott. Francesco Lucenti

Comune di Scicli – Via F.M.Penna 2 - 97018 Scicli (RG) - Centralino 0932/839111
www.comune.scicli.rg.it – info@comune.scicli.rg.it ]


